



Tel., fax: 388 314 222
<http://www.luspol.cz>

E-mail: luspol@luspol.cz

LUSPOL SE
Nám. 14. října 1307/2
150 00 Praha 5

IČ: 29029945 DIČ: CZ 29029945
ČSOB a.s. 266707812/0300

řezí

firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka H 1504

Nabídkový rozpočet

Zakázka: Snížení energetické náročnosti Vlachovo Březí

Fáze: Založená nabídka

Zúčastněné firmy

:

Údaje o zpracovateli

Zpracovatel: LUKES

Rekapitulace DPH

Sazba	Základ	DPH
21%	15 365 802	3 226 818
	15 365 802	3 226 818
Cena s DPH :		18 592 620

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis		Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Stavební objekt 01		12 362 049	2 596 030	14 958 079
	6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 347 221	912 916	5 260 137
	713: Izolace tepelné	908 024	190 685	1 098 709
	741: Elektroinstalace - silnoproud	68 676	14 422	83 098
	762: Konstrukce tesařské	860 776	180 763	1 041 540
	763: Konstrukce suché výstavby	553 217	116 176	669 393
	764: Konstrukce klempířské	468 028	98 286	566 314
	765: Krytina skládaná	1 364 383	286 520	1 650 904
	766: Konstrukce truhlářské	2 006 018	421 264	2 427 282
	771: Podlahy z dlaždic	590 924	124 094	715 018
	783: Dokončovací práce - nátěry	194 044	40 749	234 794
	784: Dokončovací práce - malby a tapety	146 558	30 777	177 335
	9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	693 820	145 702	839 522
	997: Přesun sutě	160 359	33 675	194 034
SO_02: Nově budované otopné soustavy		794 748	166 897	961 645
	713: Izolace tepelné	60 078	12 616	72 695
	733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	372 767	78 281	451 048
	734: Ústřední vytápění - armatury	7 403	1 555	8 957
	735: Ústřední vytápění - otopná tělesa	354 500	74 445	428 945
SO_03: Nové zdroje na biomasu		978 765	205 541	1 184 306
	731: Ústřední vytápění - kotelny	405 652	85 187	490 839
	732: Ústřední vytápění - strojovny	363 039	76 238	439 277
	734: Ústřední vytápění - armatury	210 074	44 116	254 190
SO_04: Vzduchotechnika		720 620	151 330	871 951
	734: Ústřední vytápění - armatury	153 304	32 194	185 498
	742: Elektromontáže - rozvodný systém	3 292	691	3 983
	743: Elektromontáže - hrubá montáž	39 053	8 201	47 254
	744: Elektromontáže - rozvody vodičů měděných	22 987	4 827	27 815
	746: Elektromontáže - soubory pro vodiče	3 775	793	4 568
	747: Elektromontáže - kompletace rozvodů	38 813	8 151	46 963
	751: Vzduchotechnika	459 395	96 473	555 868
SO_05: Fotovoltaická elektrárna		509 620	107 020	616 640
	740: Elektromontáže - zkoušky a revize	7 679	1 613	9 292

Popis		Cena	DPH	Cena s DPH
	742: Elektromontáže - rozvodný systém	13 765	2 891	16 655
	743: Elektromontáže - hrubá montáž	49 796	10 457	60 253
	744: Elektromontáže - rozvody vodičů měděných	144 511	30 347	174 858
	746: Elektromontáže - soubory pro vodiče	3 730	783	4 514
	747: Elektromontáže - kompletace rozvodů	43 824	9 203	53 026
	748: Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	24 052	5 051	29 103
	749: Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce	222 263	46 675	268 939
		15 365 802	3 226 818	18 592 620

Rozpočet

Poř. t	Ident.	Alternativní kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			A_00: Základní rozpočet				15 365 802
			SO_01: Stavební objekt 01				12 362 049
			6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4 347 221
1	B		Vápenocementová štuková omítka rýh ve stropech šířky do 150 mm	m2	69,750	890,00	62 078
2	B		Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stropech	kus	5,000	472,00	2 360
3	B		Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	69,750	747,00	52 103
4	B		Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	102,000	440,00	44 880
5	B		Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	257,040	389,00	99 989
6	B		Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	67,077	557,00	37 362
7	B		deska z extrudovaného polystyrénu BACHL XPS 300 SF 100 mm	m2	72,516	544,00	39 449
8	B		Příplatek k cenám kontaktního zateplení podhledů za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	1 474,000	37,00	54 538
9	B		Příplatek k cenám kontaktního zateplení podhledů za použití tepelněizolačních zátek z minerální vlny	m2	173,000	35,00	6 055
10	B		Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	514,780	57,00	29 342
11	B		lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	514,780	37,00	19 047
12	B		Montáž omítkových samolepicích začíšťovacích profilů (APU lišt)	m	348,100	42,00	14 620
13	B		profil okenní začíšťovací s tkaninou -Thermospoj 9 mm/2,4 m -parapet	m	423,780	39,00	16 527
14	B		profil parapetní - Thermospoj LPE plast 2 m	m	75,680	39,00	2 952
15	B		Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	1 352,478	695,00	939 972
16	B		deska fasádní polystyrénová Isover EPS GreyWall Plus 1000 x 500 x 160 mm	m2	1 420,102	470,00	667 448
17	B		Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrenu tl do 40 mm	m	348,100	31,00	10 791
18	B		deska fasádní polystyrénová izolační Perimeter N PER 30 (EPS P) 1250 x 600 x 40 mm	m2	69,620	44,00	3 063
19	B		Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenu tl do 120 mm	m	40,000	102,00	4 080
20	B		Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s kolmou orientací tl do 160 mm	m2	173,138	133,00	23 027
21	B		deska minerální izolační ISOVER NF 333 tl. 160 mm	m2	183,526	151,00	27 712
22	B		Montáž zakládacích soklových lišt kontaktního zateplení	m	187,540	42,00	7 877
23	B		lišta zakládací LO 163 mm tl.1,0mm	m	196,917	22,00	4 332
24	B		Montáž ostatních lišt a prvků kontaktního zateplení	m	899,900	179,00	161 082
25	B		fasádní dekorační profily - střešní římsy 200 x 210 cm	m	185,000	1 017,00	188 145
26	B		fasádní dekorační profily - lizény vpadlé x 330 x 35 cm	m	281,474	1 005,00	282 881

Poř. t	Ident.	Alternativní kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
27	B		fasádní dekorační profily parapety, klenbové pásy EPS+disperzní omítka 70 x 140 cm	m	442,869	671,00	297 165
28	B		fasádní dekorační profily - rámové profily oken a dveří 52 x 150 cm	m	307,776	692,00	212 981
29	B		Potažení vnějších stěn aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm	m2	1 752,000	12,70	22 250
30	B		Tenkovrstvá silikonsilikátová zrnitá omítka tl. 3,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	1 752,881	407,00	713 423
31	B		Potažení vnějších pilířů nebo sloupů aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm	m2	262,800	31,00	8 147
32	B		Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	28,543	3 490,00	99 615
33	B		Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	23,786	3 640,00	86 581
34	B		Příplatek k mazaninám za přidání PP mikrovláken pro objemové vyztužení 0,9 kg/m3	m3	23,786	212,00	5 043
35	B		Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	1,299	35 170,00	45 686
36	B		Vyrovňovací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	70,626	578,00	40 822
37	B		Separační vrstva z PE fólie	m2	475,717	29,00	13 796
713: Izolace tepelné							908 024
62	B		Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	633,829	23,96	15 184
63	B		plst' skelná Isover UNIROL PLUS 5000 x 1200 tl.200 mm	m2	712,097	160,00	113 936
64	B		plst' skelná Isover UNIROL PLUS 5000 x 1200 tl.120 mm	m2	712,097	162,16	115 474
65	B		Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásy	m	950,340	11,98	11 383
66	B		páska dilatační s fólií pro podlahové systémy DP 5/80 bal. 50 m	m	997,857	8,89	8 869
67	B		Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek	m2	844,180	26,90	22 709
68	B		pás krokrový ROTAFLEX SUPER KP 02 tl.160 mm; lambda 0,035	m2	1 807,998	167,00	301 936
69	B		Montáž izolace tepelné střech šikmých parotěsné reflexní tl do 5 mm	m2	844,180	41,64	35 153
70	B		fólie parotěsná JUTAFOL N AI Speciál 170 g/m2 (1,5 x 50 m)	m2	886,389	32,16	28 504
71	B		páska těsnicí JUTAFOL TPK 3x30 mm	m	300,000	7,43	2 228
72	B		páska spojovací JUTADACH SP 38 mm x 50 m	m	300,000	8,81	2 642
73	B		Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	633,000	6,64	4 203
74	B		geotextilie netkaná geoNetex M, 200 g/m2, šíře 200 cm	m2	911,321	14,19	12 932
75	B		fólie hořlavá parotěsná JUTAFOL N Standard 140 g/m2	m2	727,950	13,82	10 061
76	B		Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	475,717	24,33	11 572
77	B		deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 80 mm	m2	499,503	189,80	94 806
78	B		deska z extrudovaného polystyrénu BACHL XPS 300 SF 40 mm	m2	499,503	190,72	95 267

Poř. t	Ident.	Alternativní kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
79	B		fólie PE FOLDEX PS, tl. 0,2 mm, 2 x 50 m, 100 m2/role	m2	601,783	13,91	8 371
80	B		Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	18,590	688,26	12 795
741: Elektroinstalace - silnoproud							68 676
81	B		Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	500,400	120,00	60 048
82	B		drát průměr 8 mm nerez	kg	196,093	44,00	8 628
762: Konstrukce tesařské							860 776
83	B		Montáž bednění stěn z hoblovaných prken na sraz s olištováním	m2	17,203	86,35	1 485
84	B		fólie podstřešní TYVEK-SOLID antikondenzační, difúzní	m2	17,203	46,67	803
85	B		řezivo modřínové sušené tl. 30mm	m3	0,963	6 955,31	6 698
86	B		Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 3 m	m	240,000	121,67	29 201
87	B		Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2	m	240,000	195,22	46 853
88	B		řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2	m3	5,376	4 249,46	22 845
89	B		řezivo modřínové sušené tl. 60-70mm	m3	0,625	7 863,31	4 915
90	B		Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 360 mm	m2	1 207,826	39,77	48 040
91	B		řezivo jehličnaté lať jakost I 10 - 25 cm2	m3	17,381	4 703,46	81 751
92	B		Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	71,465	733,67	52 432
93	B		Montáž obložení stěn podkladový rošt	m	103,200	43,95	4 536
94	B		řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2	m3	2,400	4 249,46	10 199
95	B		řezivo modřínové sušené tl. 60-70mm	m3	1,800	7 863,31	14 154
96	B		Položení polštáře pod podlahy při osově vzdálenosti 100 cm	m2	633,000	49,21	31 150
97	B		řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2	m3	12,154	4 249,46	51 648
98	B		Montáž prostorové vázané kce na hladko z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	1 582,510	88,90	140 678
99	B		řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2	m3	12,658	4 249,46	53 790
100	B		Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	487,000	20,97	10 214
101	B		Montáž vrchního záklopu z desek dřevotřískových na pero a drážku	m2	633,000	84,72	53 628
102	B		textilie jutařská PETEX 70 g/m2 š 150 cm	m2	784,115	4,61	3 616
103	B		deska dřevoštěpková OSB 3 PD4 broušená 2500x675x15 mm	m2	189,900	149,82	28 451
104	B		deska dřevoštěpková OSB 3 PD4 broušená 2500x675x22 mm	m2	443,100	219,74	97 365
172	B		Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	t	10,670	588,00	6 274
174	B		Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	40,623	599,00	24 333
182	B		Zabednění otvorů ve střeše prkny tl do 32mm plochy jednotlivě do 8 m2	m2	119,063	300,00	35 719

Poř. t	Ident.	Alternativní kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
763: Konstrukce suché výstavby							553 217
106	B		SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	844,180	637,00	537 743
107	B		SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	844,180	11,00	9 286
175	B		Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	t	10,670	580,00	6 189
764: Konstrukce klempířské							468 028
108	B		Demontáž podokapního žlabu do suti	m	238,125	49,55	11 798
109	B		Demontáž svodu do suti	m	78,000	38,52	3 005
110	B		Podkladní plech z Cu plechu rš 500 mm	m	238,125	330,00	78 581
111	B		Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 150 mm	m	6,200	242,91	1 506
112	B		Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Al plechu rš 250 mm	m	117,710	283,56	33 378
113	B		Oplechování úžlabí z Cu plechu rš 670 mm	m	30,879	882,61	27 254
114	B		Oplechování štítu závětnou lištou z Cu plechu rš 500 mm	m	33,066	704,54	23 296
115	B		Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Cu plechu rš 250 mm	m	73,680	436,47	32 159
116	B		Lemování rovných zdí střech s krytinou prežovou nebo vinitou z Cu plechu rš 400 mm	m	23,575	548,73	12 936
117	B		Žlab podokapní hranatý z Cu plechu rš 400 mm	m	238,125	550,00	130 969
118	B		Kotlík hranatý pro podokapní žlab z Cu plechu 220x220x300 mm průměr svodu 120 mm	kus	13,000	1 771,03	23 023
119	B		Hranatý svod včetně objímek, kolen, odskoků z Cu plechu o straně 120 mm	m	13,800	1 838,77	25 375
120	B		Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů položením fólie	m2	102,000	4,45	454
121	B		Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	2,402	1 471,02	3 533
179	B		Podkladní plech z Cu plechu rš100 mm	m	10,000	502,86	5 029
180	B		Dilatační připojovací lišta z Cu plechu včetně tmelení rš 120 mm	m	61,250	271,36	16 621
181	B		Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Cu plechu rš 500 mm	m	61,250	638,54	39 111
765: Krytina skládaná							1 364 383
124	B		Montáž krytiny keramické nároží na sucho větracím pásem lepícím	m	40,045	637,20	25 517
125	B		pás větrací kovový hřebene a nároží 500/38 cm (červená/hnědá)	kus	10,000	2 068,97	20 690
126	B		Montáž krytiny keramické hřeben na sucho větracím pásem	m	73,150	433,22	31 690
127	B		hřebenáč č.2 drážkový, šířka 21 cm, k taškám z Hranic, engoba	kus	435,417	144,00	62 700

Poř. t	Ident.	Alternativní kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
128	B		Montáž krytiny keramické úžlabí na plech na sucho na molitanové pásy	m	19,540	625,55	12 223
129	B		pás úžlabí hliníkový profilovaný 1000x60 cm (v barvě)	kus	2,000	4 779,02	9 558
130	B		pás těsnící úžlabí klínový - samolepící 100x7,5 cm (v barvě)	kus	50,000	43,71	2 186
131	B		Montáž krytiny keramické štítové hrany na sucho závětnou lištou	m	61,250	406,99	24 928
132	B		Příplatek k montáži krytiny keramické za připevňovací prostředky za sklon přes 30° do 40°	m2	1 207,870	7,50	9 059
133	B		Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho do sutí	m2	1 207,870	38,00	45 899
134	B		Montáž střešního výlezu plochy jednotlivě přes 0,25 m2 pro betonovu krytinu	kus	8,000	357,46	2 860
135	B		okno střešní výstupní Luminex TOP 70 x 100 cm (otvor 48,5 x 72,5 cm)	kus	8,000	4 570,00	36 560
138	B		Příplatek k cenám montáže pojistné hydroizolační fólie za sklon přes 30°	m2	1 207,870	31,18	37 659
139	B		Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	t	98,540	869,35	85 666
176	B		Montáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na sucho přes 32 do 40 ks/m2 korunové krytí	m2	1 207,879	276,17	333 576
177	B		taška engoba bobrovka základní 19x40 cm (Koncern)	kus	48 314,800	11,50	555 620
178	B		fólie podstřešní TYVEK-SOLID antikondenzační, difúzní	m2	1 389,051	48,95	67 992
766: Konstrukce truhlářské							2 006 018
140	B		Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 1,5 m s rámem do dřevěné kce	m2	20,000	550,00	11 000
141	B		okno dřevěné jednokřídlové pevné do volského oka IS Uw=0,9	kus	20,000	5 700,00	114 000
142	B		Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 špaletových výšky do 2,5 m s rámem do dřevěné kce	m2	145,308	677,00	98 374
143	B		Okno dřevěné dvoukřídlové špaletové otvíravé a dělené s ventilačním křídlem	m2	145,308	8 300,00	1 206 056
144	B		Montáž oken - olivy, půloly, nárazníku	kus	102,000	51,00	5 202
145	B		klika eurookna mosaz klika INDIVIDUAL	kus	102,000	471,00	48 042
146	B		Montáž příslušenství oken - magnet bezdrátový EZS	kus	102,000	199,00	20 298
147	B		MG JA 111M	kus	102,000	430,00	43 860
148	B		Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára do 15 mm - folie	m	423,780	101,00	42 802
149	B		Příplatek k montáži oken zalomené ostění připojovací spára do 45 mm se spárou zalomení do 10 mm	m	423,780	177,00	75 009
150	B		Montáž zárubní rámových pro dveře jednokřídlové šířky přes 900 mm	m2	27,236	2 000,00	54 472
151	B		dveře dřevěné vchodové sklo+kazety model G 90x197 cm	kus	27,236	8 700,00	236 953

Poř. t	Ident.	Alternativní kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
15 2	B		Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,6 m	kus	69,000	250,00	17 250
15 3	B		Spárovka JASAN BC , jakost B/C tl 27 mm	m2	34,056	500,00	17 028
15 4	B		Lakovací dvojnásobný olejový nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	40,867	170,00	6 947
17 3	B		Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	9,588	910,00	8 725
771: Podlahy z dlaždic							590 924
15 5	B		dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné L 59,5 x 59,5 x 2 cm	m2	499,503	350,00	174 826
15 6	B		Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných v do 90 mm	m	950,340	35,00	33 262
15 7	B		Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	475,717	480,00	228 344
15 8	B		Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	475,170	298,00	141 601
15 9	B		Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	17,659	730,00	12 891
783: Dokončovací práce - nátěry							194 044
16 0	B		Revize	...	1,000	300,00	300
16 1	B		Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů oplepením páskou nebo fólií	m	950,000	9,29	8 827
16 2	B		Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů položením fólie	m2	475,710	4,34	2 063
16 3	B		fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4021-20, 25μ, 4 x 5 m	m2	499,496	3,49	1 741
16 4	B		Písmomalířské práce výšky písmen nebo číslic do 750 mm	kus	10,000	605,40	6 054
16 5	B		Mikroarmovací silikátový nátěr omítek	m2	1 701,265	23,50	39 980
16 6	B		Krycí jednonásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 3	m2	1 701,265	17,40	29 602
16 7	B		Penetrační silikátový nátěr hrubých betonových povrchů a hrubých, rýhovaných a škrábaných omítek	m2	3 402,530	23,80	80 980
16 8	B		Příplatek k cenám dvojnásobných silikátových maleb za barevnou malbu v odstínu středně sytém	m2	3 402,530	7,20	24 498
784: Dokončovací práce - malby a tapety							146 558
16 9	B		Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	844,180	32,73	27 628
18 3	B		Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	3 706,326	32,09	118 929
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání							693 820
38	B		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	475,717	137,00	65 173
39	B		pás těžký asfaltovaný SKLOBIT 40 MINERAL G 200 S40	m2	556,589	155,58	86 592
40	B		Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	1 701,265	30,16	51 311

Poř. t	Ident.	Alternativní kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
41	B		Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 10 m	m ²	1 701,265	59,55	101 307
42	B		Příplatek k lešení řadového rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m ²	114 325,020	0,50	57 163
43	B		Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² v do 10 m	m ³	125,000	29,84	3 730
44	B		Příplatek k lešení prostorového rámovému lehkému s podlahami v do 10 m za první a ZKD den použití	m ³	3 750,000	1,60	5 994
45	B		Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² v do 10 m	m ³	125,000	23,65	2 957
46	B		Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m ²	1 701,265	3,50	5 954
47	B		Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m ²	1 701,265	1,50	2 552
48	B		Montáž záchytné stříšky š do 2 m	m	185,000	32,00	5 920
49	B		Demontáž záchytné stříšky š do 2 m	m	185,000	14,00	2 590
50	B		Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 2,5 m	kus	5,000	1 374,62	6 873
51	B		Příplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 2,5 m za první a ZKD den použití	kus	150,000	70,00	10 500
52	B		Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 2,5 m	kus	5,000	780,01	3 900
53	B		Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m ²	392,003	81,95	32 123
54	B		Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m ²	m ³	38,014	1 900,00	72 227
55	B		Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m ²	m ²	475,170	88,00	41 815
56	B		Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídel pl do 2 m ²	m ²	145,308	156,70	22 770
57	B		Otlučení cementových omítek vnějších ploch rozsahu do 100 %	m ²	1 129,604	33,00	37 277
170	B		Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	189,149	397,00	75 092
997: Přesun sutě							160 359
58	B		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	413,296	277,00	114 483
59	B		Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	413,296	21,00	8 679
60	B		Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	413,296	40,00	16 532
61	B		Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	413,296	50,00	20 665
SO_02: Nově budované otopné soustavy							794 748
713: Izolace tepelné							60 078
1	B		Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií s přesahem Al páskou 1x D do 50 mm	m	232,000	36,74	8 524
2	B		pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL PIPO ALS 35/25 mm	m	232,000	63,96	14 838
3	B		Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovými izolačními pouzdry	m	838,000	9,61	8 055
4	B		izolace potrubí Mirelon Pro 18 x 20 mm	m	36,000	27,22	980

Poř. t	Ident.	Alternativní kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
5	B		izolace potrubí Mirelon Pro 15 x 20 mm	m	374,000	24,79	9 273
6	B		izolace potrubí Mirelon Pro 35 x 25 mm	m	132,000	64,50	8 514
7	B		izolace potrubí Mirelon Pro 22 x 20 mm	m	240,000	30,36	7 287
8	B		izolace potrubí Mirelon Pro 28 x 20 mm	m	32,000	35,21	1 127
9	B		izolace potrubí Mirelon Pro 32 x 25 mm	m	24,000	61,71	1 481
733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí							372 767
10	B		Potrubí ocelové hladké bezešvé běžné nízkotlaké D 31,8x2,6	m	24,000	208,41	5 002
11	B		Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 18x1	m	36,000	305,42	10 995
12	B		Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 22x1	m	240,000	353,03	84 728
13	B		Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 15x1	m	374,000	239,85	89 702
14	B		Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 22x1	m	235,000	316,20	74 307
15	B		Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 28x1,5	m	32,000	429,39	13 740
16	B		Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 35x1,5	m	132,000	569,52	75 177
17	B		Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15x1	kus	84,000	115,88	9 734
18	B		Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	620,000	13,47	8 354
19	B		Ochrana potrubí primárních okruhů tepelně izolačními trubicemi z kaučuku tl.13 mm D do 38 mm	m	6,000	87,14	523
20	B		Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,540	934,23	504
734: Ústřední vytápění - armatury							7 403
21	B		Ventil závitový termostatický rohový jednoregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání	kus	9,000	286,56	2 579
22	B		Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C s odděleným čidlem	soubor	3,000	1 024,06	3 072
23	B		Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	6,000	291,95	1 752
735: Ústřední vytápění - otopná tělesa							354 500
24	B		Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 25 výtlak do 6,0 m průtok 2,8 m3/h pro vytápění A	soubor	2,000	9 342,32	18 685
25	B		směšovací rozdělovač k podlahovému vytápění, bez adaptérů, bez čerpadla R557 1"x18/10	kus	2,000	11 767,73	23 535
26	B		průtokoměr k rozdělovačům, maximální průtok 4 l/min R532 D. 18	kus	16,000	375,49	6 008
27	B		adaptér pro trubky PEX - AL - PEX R179AM 20x(20x2)	kus	32,000	63,42	2 029
28	B		Otopné těleso panelové VK dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 600/400mm výkon 391W	kus	1,000	2 694,90	2 695
29	B		Otopné těleso panelové VK dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 600/500mm výkon 489W	kus	2,000	2 874,56	5 749
30	B		Otopné těleso panelové VK dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 600/600mm výkon 587W	kus	1,000	3 054,22	3 054

Poř. t	Ident.	Alternativní kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
31	B		Otopné těleso panelové VK dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 600/700mm výkon 685W	kus	1,000	3 224,90	3 225
32	B		Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 500/700mm výkon 1016 W	kus	3,000	3 754,89	11 265
33	B		Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 500/800mm výkon 1162 W	kus	2,000	3 970,49	7 941
34	B		Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 500/800mm výkon 1162 W	kus	5,000	3 970,49	19 852
35	B		Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/400 mm výkon 672 W	kus	1,000	3 179,98	3 180
36	B		Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/600mm výkon 1007 W	kus	1,000	3 647,10	3 647
37	B		Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/800mm výkon 1343 W	kus	6,000	4 096,25	24 577
38	B		Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/800mm výkon 1343 W	kus	6,000	4 096,25	24 577
39	B		Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/900mm výkon 1511 W	kus	1,000	4 329,81	4 330
40	B		Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/900mm výkon 1511 W	kus	3,000	4 329,81	12 989
41	B		Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1100mm výkon 1847W	kus	4,000	4 778,96	19 116
42	B		Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1100mm výkon 1847W	kus	1,000	4 778,96	4 779
43	B		Otopné těleso panelové VK třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 500/900 mm výkon 1871 W	kus	2,000	5 605,39	11 211
44	B		Otopné těleso panelové VK třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/900 mm výkon 2165 W	kus	2,000	6 027,59	12 055
45	B		Podlahové vytápění REHAU systémová deska Varionova 30-2	m2	155,230	329,68	51 176
46	B		Podlahové vytápění REHAU krycí PE fólie	m2	155,230	42,22	6 554
47	B		Podlahové vytápění REHAU skříňka rozdělovače pod omítku typ UP 950	kus	2,000	2 605,07	5 210
48	B		Podlahové vytápění UNIVERSA termopohon	kus	16,000	781,52	12 504
49	B		Podlahové vytápění DE-VI systém Devimat položení topné rohože Devimat DTIF 100 W/m2	m2	8,000	37,91	303
50	B		TOPNÁ ROHOŽ 80W/M2	M2	8,000	1 077,96	8 624
51	B		Podlahové vytápění DE-VI systém Deviheat instalace a napojení tepelného čidla	kus	1,000	114,08	114
52	B		příslušenství podlahové vytápění elektro - čidlo kabelové	kus	1,000	1 661,86	1 662

Poř. t	Ident.	Alternativní kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
53	B		Podlahové vytápění RE systém vodící lišta potrubí rozvodné -montáž	m	827,467	6,38	5 278
54	B		trubka PEX - AL - PEX pro vytápění a rozvody sanity R999 20 x 2 - 200 m	m	868,561	40,96	35 578
55	B		tvarovka T-kus, připojovací pro teploměr R540 na R553D(R551S) R531 18x18 A TEPLOMĚR	kus	16,000	70,79	1 133
56	B		Podlahové vytápění rozdělovač typ HKV 8 montáž	kus	2,000	348,76	698
57	B		Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	1,444	807,57	1 166
SO_03: Nové zdroje na biomasu							978 765
731: Ústřední vytápění - kotelny							405 652
1	B		Demontáž kotle litinového Eterna I, II, Tertia, Vesuv nebo Série II 10 článků	kus	1,000	3 463,25	3 463
2	B		Montáž kotle ocelového stacionárního na tuhá paliva s odtahem spalín do komína o výkonu do 50 kW	soubor	2,000	3 745,58	7 491
3	B		kotel litinový na biomasu, výkon 49 kW	kus	2,000	176 832,69	353 665
4	B		kotel litinový peletový, příslušenství	kus	1,000	41 031,96	41 032
732: Ústřední vytápění - strojovny							363 039
5	B		Vyrovňovač dynamických tlaků DN 50 PN 6 hydraulický přírubový	kus	1,000	7 105,31	7 105
6	B		Montáž orientačních štítků	soubor	8,000	61,74	494
7	B		Montáž ohříváků vody zásobníkových ležatých kombinovaných do 200 litrů	soubor	1,000	1 054,03	1 054
8	B		ohříváč vody zásobníkový OKC 200 NTR/BP objem 200 litrů	kus	1,000	15 151,71	15 152
9	B		Akumulační nádrž topné vody bez výměníku PN 0,3 o objemu 1000 l	soubor	3,000	28 609,44	85 828
10	B		Demontáž tělesa topného elektrického 220/380 V výkon do 3500 W	kus	24,000	284,21	6 821
11	B		Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové připojení PN 0,6 o objemu 80 litrů	soubor	1,000	3 002,11	3 002
12	B		sada připojovací AG 1" k expanzním nádobám	kus	1,000	2 578,61	2 579
13	B		Montáž čerpadla oběhového mokroběžného závitového DN 25	soubor	5,000	691,71	3 459
14	B		čerpadlo oběhové teplovodní Grundfos ALPHA2 25-60 A 230V 180mm	kus	4,000	9 081,61	36 326
15	B		čerpadlo oběhové teplovodní Grundfos ALPHA2 25-40A 230V 180mm	kus	1,000	7 999,35	7 999
16	B		Kalorimetr na horkou vodu do 130°C PN16 WS 50	soubor	5,000	11 951,97	59 760
17	B		Akumulační zásobník topné vody o objemu 500 l	soubor	2,000	37 079,34	74 159
18	B		Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1	kus	20,000	82,82	1 656
19	B		kohout kulový PN35, T 185°C, plnopřítokový, nikl, vrtulka, R911 1" červený	kus	20,000	350,09	7 002
20	B		Montáž vytápěcí a větrací přívodní jednotky s ohřevem nástěnné s výměnou vzduchu do 7000 m3/h	kus	1,000	2 898,59	2 899
21	B		ohříváč vzduchu SAHARA horizontální , ALFA25 TOP max. 25,5 kW	kus	1,000	46 396,23	46 396

Poř. t	Ident.	Alternativní kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
22	B		Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 6 m	t	1,077	1 251,66	1 348
734: Ústřední vytápění - armatury							210 074
23	B		Filtr DN 25 PN 16 do 300°C z uhlíkové oceli s vypouštěcí přírubou	soubo r	2,000	2 211,59	4 423
24	B		Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1	kus	4,000	82,82	331
25	B		ventil pojistný R140 1"1/4 x 2,5	kus	1,000	815,93	816
26	B		kohout vypouštěcí kulový, s hadicovou vývodkou a zátkou, PN 10, T 110°C R608 3/4"	kus	3,000	207,98	624
27	B		Ventil závitový regulační přímý G 1 PN 20 do 100°C vyvažovací	kus	1,000	1 477,53	1 478
28	B		Šroubení topenářské přímé G 1 PN 16 do 120°C	kus	8,000	271,04	2 168
29	B		Filtr závitový přímý G 1 1/4 PN 16 do 130°C s vnitřními závity	kus	1,000	604,19	604
30	B		Směšovací armatura závitová čtyřcestná DN 25 se servomotorem	kus	2,000	3 547,95	7 096
31	B		Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 63 mm délky 100 mm	kus	2,000	462,08	924
32	B		Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 63 mm spodní připojení	kus	2,000	941,10	1 882
33	B		Návarek s trubkovým závitem G 1/2	kus	9,000	141,17	1 270
34	B		PROGRAMOVÁNÍ REGULÁTORU MASTER A SLAVE 2x	hod	34,000	395,26	13 439
35	B		Montáž regulátoru teploty moduly I/O MaR pro obsluhu pro Master modul	soubo r	28,000	555,25	15 547
36	B		Sběrníkový modul + čidla I/O MaR pro obsluhu pro Master modul	kus	24,000	1 374,01	32 976
37	B		skříň regulátoru a čidel SE S 2300 480x350x195 mm	kus	4,000	1 232,84	4 931
38	B		Montáž regulátoru moduly I/O MaR Master modul;GSM	soubo r	1,000	24 468,60	24 469
39	B		Moduly dohledu a řízení kotelny se správou	Soub.	15,000	2 277,46	34 162
40	B		Regulátor sběrníkový s web modulem MaR I/O + O/I moduly	kus	1,000	35 761,80	35 762
41	B		KTP1000 Basic color PN,		1,000	22 774,62	22 775
42	B		Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v do 6 m	t	1,512	2 908,00	4 397
SO_04: Vzduchotechnika							720 620
734: Ústřední vytápění - armatury							153 304
1	B		Montáž regulátoru moduly I/O MaR Master modul;GSM	soubo r	1,000	23 717,20	23 717
2	B		Moduly dohledu a řízení rekuperace se správou	Soub.	13,000	2 207,52	28 698
3	B		Regulátor sběrníkový s web modulem MaR I/O + O/I moduly	kus	1,000	34 663,60	34 664
4	B		KTP1000 Basic color PN,		3,000	22 075,24	66 226
742: Elektromontáže - rozvodný systém							3 292
5	B		Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	3,000	166,93	501
6	B		rozvodnice zapuštěná, neprůhledné dveře RZG-4N56	kus	3,000	930,44	2 791

Poř. t	Ident.	Alternativní kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			743: Elektromontáže - hrubá montáž				39 053
7	B		Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 40 mm	m	320,000	44,97	14 391
8	B		lišta elektroinstalační hranatá bílá LHD 40 x 20	kus	320,000	26,27	8 407
9	B		Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm	m	180,000	47,89	8 620
10	B		lišta elektroinstalační hranatá bílá LHD 40 x 40	kus	180,000	42,42	7 635
			744: Elektromontáže - rozvody vodičů měděných				22 987
11	B		Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,20 kg pod omítku stěn	m	600,000	20,07	12 041
12	B		kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm ²	m	600,000	18,24	10 946
			746: Elektromontáže - soubory pro vodiče				3 775
13	B		Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus	240,000	15,05	3 612
14	B		Ukončení vodič izolovaný do 10 mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus	6,000	27,18	163
			747: Elektromontáže - kompletace rozvodů				38 813
15	B		Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni	kus	56,000	101,25	5 670
16	B		jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 16B/1	kus	32,000	107,64	3 444
17	B		jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 10B/1	kus	24,000	125,88	3 021
18	B		Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 63 A ve skříni	kus	3,000	149,60	449
19	B		chránič proudový 4pólový OFI 40/4/030 typ AC	kus	3,000	1 322,69	3 968
20	B		Montáž svodiče bleskových proudů nn 1.stupeň jednopólových impulzní proud do 35 kA	kus	8,000	74,16	593
21	B		ochrana přepětí - součtové jiskřiče mezi PE a N, stringová ochrana	kus	8,000	1 459,52	11 676
22	B		Montáž relé pomocné vestavné RP 301 stejnosměrné A,B,C,G,H,M,P,R	kus	24,000	162,37	3 897
23	B		relé průmyslová výkonová RP 701 KC-U 24Vss 4p	kus	24,000	209,81	5 035
24	B		detektor kouře a teploty kombinovaný bezdrátový	kus	1,000	1 058,15	1 058
			751: Vzduchotechnika				459 395
25	B		Sběrníkové moduly MaR I/O včetně přívodů	ks	3,000	2 608,89	7 827
26	B		hlavice výfuk/přívod VH. d1=200 mm	kus	19,000	1 468,64	27 904
27	B		Tlumič hluku D200 - 1000 mm	kus	6,000	474,34	2 846
28	B		Mtž talířového ventilu D do 200 mm	kus	19,000	111,29	2 114
29	B		Mtž tlumiče hluku pro kruhové potrubí D do 200 mm	kus	6,000	244,47	1 467
30	B		Mtž potrubí ohebného izol minerální vatou z Al laminátu D do 200 mm	m	222,000	112,20	24 909
31	B		trouba kruhová spirálně vinutá pozinkované D 200 mm tl. 0,50 TI 40 mm	m	222,000	178,79	39 692
32	B		Montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla stojaté s výměnou vzduchu do 1000 m ³ /h	kus	3,000	2 809,58	8 429
33	B		Dodávka rekuperačního zařízení Včetně rozvodnice a napojení na MaR sběrnici	kus	1,000	132 269,00	132 269
34	B		Dodávka rekuperačního zařízení Včetně rozvodnice a napojení na MaR sběrnici	kus	2,000	104 903,00	209 806

Poř. t	Ident.	Alternativní kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
35	B		Zaregulování systému vzduchotechnického zařízení - 1 koncový (distribuční) prvek	kus	14,000	38,59	540
36	B		Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	t	0,598	2 663,62	1 593
SO_05: Fotovoltaická elektrárna							509 620
740: Elektromontáže - zkoušky a revize							7 679
1	B		Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč	kus	1,000	7 679,08	7 679
742: Elektromontáže - rozvodný systém							13 765
2	B		Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	4,000	164,94	660
3	B		rozdávěč elektroměrový plastový ER212/PVP7P 1x dvousazbový	kus	1,000	4 614,66	4 615
4	B		rozvodnice zapuštěná, neprůhledné dveře RZG-4N56	kus	3,000	919,33	2 758
5	B		Kontrola rozváděč nn manipulační, ovládací nebo reléový	kus	2,000	2 866,13	5 732
743: Elektromontáže - hrubá montáž							49 796
6	B		Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 40 mm	m	320,000	44,43	14 219
7	B		lišta elektroinstalační hranatá bílá LHD 40 x 20	kus	320,000	25,96	8 306
8	B		Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm	m	180,000	47,32	8 517
9	B		lišta elektroinstalační hranatá bílá LHD 40 x 40	kus	180,000	41,91	7 544
10	B		Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová typ KU68/2-1902, KO125	kus	52,000	52,01	2 704
11	B		Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	32,000	128,89	4 124
12	B		drát průměr 8 mm AlMgSi	kg	32,000	124,38	3 980
13	B		podpěra vedení PV23 FeZn na plechové střechy 110 mm	kus	32,000	12,53	401
744: Elektromontáže - rozvody vodičů měděných							144 511
14	B		Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 0,5-4 mm2 zatahovací	m	1 200,000	2,76	3 310
15	B		kabel sdělovací JQTK 4x0,8 mm	m	1 200,000	10,36	12 438
16	B		kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 4x2x0,5 mm CAT6	m	1 200,000	4,32	5 181
17	B		Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,10 kg pod omítku stěn	m	3 200,000	18,75	59 991
18	B		kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	3 200,000	11,18	35 764
19	B		Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,20 kg pod omítku stěn	m	600,000	19,83	11 897
20	B		kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	600,000	18,03	10 816
21	B		Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,63 kg pod omítku stěn	m	60,000	24,24	1 455
22	B		kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm2	m	60,000	61,02	3 661
746: Elektromontáže - soubory pro vodiče							3 730
23	B		Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	240,000	14,87	3 569
24	B		Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	6,000	26,86	161

Poř. t	Ident.	Alternativní kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
747: Elektromontáže - kompletace rozvodů							43 824
25	B		Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí obyčejné nebo vlhké	kus	10,000	79,49	795
26	B		spínač jednapólový 10A Classic 3553-01289 bílý	kus	10,000	55,25	552
27	B		Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	32,000	64,71	2 071
28	B		zásuvka 1násobná 16A Classic 3553-01289 bílá	kus	32,000	64,26	2 056
29	B		Montáž jistič jednapólový nn do 25 A ve skříní	kus	56,000	100,04	5 602
30	B		jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 16B/1	kus	32,000	106,35	3 403
31	B		jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 10B/1	kus	24,000	124,38	2 985
32	B		Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 63 A ve skříní	kus	3,000	147,81	443
33	B		chránič proudový 4pólový OFI 40/4/030 typ AC	kus	3,000	1 306,88	3 921
34	B		Montáž svodiče bleskových proudů nn 1.stupeň jednapólových impulzní proud do 35 kA	kus	8,000	73,28	586
35	B		ochrana přepětová - součtové jiskřiště mezi PE a N,stringová ochrana	kus	8,000	1 442,08	11 537
36	B		Montáž relé pomocné vestavné RP 301 stejnosměrné A,B,C,G,H,M,P,R	kus	24,000	160,43	3 850
37	B		relé průmyslová výkonová RP 701 KC-U 24Vss 4p	kus	24,000	207,30	4 975
38	B		detektor kouře a teploty kombinovaný bezdrátový	kus	1,000	1 045,51	1 046
748: Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla							24 052
39	B		Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní vestavné 1 zdroj	kus	22,000	244,25	5 374
40	B		svítidlo prachotěsné IP66, čirý akrylát, LED 48 W, 594x594	kus	12,000	474,99	5 700
41	B		svítidlo dočasné nouzové osvětlení, IP66 VIPET-EM-PS-118, 1x18W, 1h	kus	10,000	1 297,87	12 979
749: Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce							222 263
42	B		Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 0,35-35 mm2 volně	m	240,000	12,71	3 050
43	B		vodič silový D=9,3mm 1000V, teflon izolace, UV - 6 mm2	m	240,000	61,29	14 709
44	B		Montáž relé pomocné vestavné RP 301 stejnosměrné A,B,C,G,H,M,P,R	kus	9,000	160,43	1 444
45	B		Svodiče přepětí - typ 2 - pro fotovoltaické systémy +výměnný modul	kus	8,000	1 180,70	9 446
46	B		Relé přiřazovací dle přetoku z FVE 2xtriak 2xSSR 2xrelé	kus	1,000	11 085,99	11 086
47	B		Montáž se zhotovením konstrukce pro upevnění přístrojů do 50 kg	kus	90,058	218,11	19 643
48	B		profil T hliníkový 40x40x3 AŽ 60x120x3	kg	90,058	109,96	9 903
49	B		tvarovka betonová -atyp výrobek pro zátěž 800x800x250	kus	8,000	1 622,34	12 979
50	B		tvarovka betonová - roznášecí pryž ochranná	kus	8,000	1 081,56	8 652
51	B		Dodávka montáž CIS modulů min. účinnosti 13,8%	Wp	5 000,000	16,22	81 117
52	B		Montáž střídače	ks	1,000	6 128,84	6 129
53	B		Střídač 5,5 kW, 800V, účinnost 98%	kus	1,000	32 446,80	32 447

Poř. t				Ident.	Alternativní kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			54	B		Koncovky kabeláže MC4	kus	132,000	88,33	11 659
										15 365 802